



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

L.dz./ZW/DB/348/MK/2022

Katowice, dnia 2022-06-21 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: konkursu ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych z zakresu histopatologii (znak: KSZ/DB/1/2022)

Dyrektor

mgr inż.
Marian Kreis

ul. Medyków 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 15 00
fax: 32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Administratorem danych
osobowych zawartych
w korespondencji jest GCZD.
Pełna informacja
o przetwarzaniu danych
osobowych znajduje się na naszej
stronie internetowej

CERTYFIKATY
JAKOŚCI:



Pytania i odpowiedzi

Pytanie nr 1: W związku z ogłoszeniem przez Państwa konkursu ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych zwracamy się z prośbą o skrócenie czasu trwania umowy do 30 czerwca 2022 r.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody**.

Pytanie nr 2: W §4 ust. 5 – proponujemy skrócić ilość danych wpisanych w wykazie usług poprzez organicznie do nr księgi głównej pacjenta, datę zlecenia i datę wykonania. Uzasadniamy to tym, że jest to zbędna ilość danych a weryfikacja pacjentów następuje po numerze PESEL, ponadto dane zawarte są w systemie informatycznym.

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** na zaproponowaną modyfikację.

Pytanie nr 3: §4 ust.6 – proponujemy wykreślenie zapisu, gdyż jest to zbędne naruszenie proporcjonalności przetwarzania danych osobowych i ich ochrony, oraz powielania czynności.

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** na proponowaną modyfikację na wniosek Oferenta, który wygra dany pakiet.

Pytanie nr 4: §4 ust. 9 – prosimy o zmianę zapisu na, lub jego wykreślenie: „Opóźnienie w płatności należności wynikających z niniejszej umowy powyżej 60 dni upoważnia Wykonawcę do powstrzymywania się z dalszą realizacją usług do czasu uregulowania zadłużenia.”

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody**.

DYREKTOR

Marian Kreis

P. *[Signature]*



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Pytanie nr 5: §5 ust. 4 – prosimy o zmianę zapisu, który po zmianie otrzymałby brzmienie: „W przypadku awarii aparatury medycznej uniemożliwiającej wykonanie usługi Wykonawca zawiadomi o tym Zamawiającego wskazując możliwy termin wykonania usługi, w takim, przypadku kary umowne nie są naliczane.

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody.**

Pytanie nr 6: §8 ust. 5 – prosimy o zmianę zapisu, który po zmianie otrzymałby brzmienie: „Strony ustalają, że w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego niewykonania lub nienależytego wykonania świadczeń ma on prawo zlecić odpowiednio ich wykonanie lub poprawę na koszt Wykonawcy podmiotowi trzeciemu po uprzednim wezwaniu Wykonawcy i wyznaczeniu mu dodatkowego terminu”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów §8 ust. 5 w następujący sposób: „Strony ustalają, że w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego niewykonania lub nienależytego wykonania świadczeń Zamawiający pisemnie wyznaczy dodatkowy termin 3 dni roboczych na ich należyte wykonanie. W przypadku dalszego niewykonania lub nienależytego wykonania świadczeń, pomimo pisemnego wezwania Wykonawcy, Zamawiający ma prawo zlecić odpowiednio wykonanie świadczeń lub ich poprawę podmiotowi trzeciemu na koszt Wykonawcy”.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający podając maksymalny czas realizacji poszczególnych usług miał na myśli dni kalendarzowe czy dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż maksymalny czas realizacji poszczególnych usług liczony jest dniach roboczych.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego czasu realizacji usług z 7 dni do 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający **nie wyraża zgody.**

Pytanie nr 9: Czy w przypadku konieczności wykonania kilku usług w ramach jednego skierowania (np. badanie histopatologiczne + barwienia immunohistochemiczne) maksymalny czas realizacji badania sumuje się?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż maksymalny czas realizacji usług zleconych w ramach jednego zlecenia to czas realizacji najbardziej czasochłonnego z badań.

Pytanie nr 10: Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania oferty biorąc pod uwagę zadane pytania oraz krótki czas przygotowania oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż termin składania ofert został przedłużony do dn. 27.06.2022 r. do godz. 13:00. (pismo znak: ZW/DB/338/MK/2022 z dn. 15.06.2022 r. umieszczone na stronie internetowej oraz BIP Zamawiającego).

R. DAP

me



Górnośląskie Centrum Zdrowia Dziecka
im. św. Jana Pawła II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Pytanie nr 11: Oferent zwraca się z zapytaniem, czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę transportu materiału do badań na Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** na proponowaną modyfikację na wniosek Oferenta, który wygra dany pakiet.

Z poważaniem

DYREKTOR

Marian Kreis

R. JAH

clz